TRUNG TAM HO TRQ PHAT TRIEN GIAO

DUC HOA NHAP BINH CHANH

Chwong : 422

Biéu 56 03

Ban hanh kém theo TT 56 90/2018/TT-BTC ngay
28 thang 9 ndm 2018 cia B¢ Tai chinh

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

Doc lap - Ty do - Hanh phiic

CONG KHAI THUC HIEN DU TOAN THU CHI NGAN SACH NHA NUGC
QUY 3 NAM 2024
(Ding cho don vi du todn cép trén va don vi du todn ngan sach nha nuée)

Cin ctr Nghi dinh s6 163/2016/ND-CP ngdy 21 thang 12 ndm 2016 ctia Chinh pha quy dinh chi tiét thi hanh mot

sb diéu

cta Luat Ngan sach nha nudc;

Cin clr Théng tu s6 90/201 8/TT-BTC ngay 28 thang 9 nam 2018 ctia Bo Tai Chmh vé viéc sira ddi, bd sung mot
56 diéu cia Thong tu sb 61/TT-BTC ngdy 15/6/2017 ctia B Tai chinh huéng din vé cong khai ngan sach dbi voi cac
don vi du todn ngén séach, cé té chire dugc ngén sach nha nudce hod tro;

Uéc thue
Uée thye | hién quy
S5 TT N¢i dung Dy todn nam | U0¢ thuc hién | hién/Dy | nay so Vol
nim toan nam | cung ky
(ti 1€ %) | nim trwée
(ti 1€ %)
A |Tong sb thu, chi ndp ngén sach phi, I¢ phi
B [Du toan chi ngin siach nha nwée 9.041.927.000 2.426.527.015| 27% 135%
3 |Chi s nghiép gido duc, dao tao, day nghé | 9.041.927.000 2.426.527.015 135%
3.1 |Kinh phi nhiém vy thuong xuyén 4.649.000.000 1.638.054.698 35%
Nguén 13 5.426.149.785 2.005.574.633 37% 0%
Nguon 14 -777.149.785 -367.519.935 47% -30%
3.2 |Kinh phi nhiém vu khéng thuong xuyén 4.392.927.000 788.472.317 18%
Nguon 12 864.477.000 106.398.328 12% 1622%
Nguon 14 3.528.450.000 682.073.989 19% 86%
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S3 GIAO DUC VA BAO TAO TP.HCM
TRUNG TAM HO TRQ PHAT

TRIEN GIAO DUC HOA NHAP BINH
CHANH

CONG KHAI

THUYET MINH TINH HINH THU'C HIEN DU TOAN NGAN SACH NHA NUGC

QUY 3 NAM 2024

A. Du toan giao :

- Kinh phi thye hién tw chi/kinh phi thwdng xuyén (nguf‘)n 13)
+ Nam trude chuyén sang
+ Giao dau nam
+ Diéu chinh trong ndm

- Kinh phi thuc hign cii cach tién lwong/kinh phi thuong xuyén (ngudn 14)
+ Nam trude chuyén sang
+ Giao dAu ndm
+ DPiéu chinh trong ndm

- Kinh phi khong thwe hién tw chi/khéng thwdng xuyén (ngut"in 12) :

+ Giao dau nim
+ Diéu chinh trong ndm
- Kinh phi céi cach tién lrong chi NQ08/2023/khong thuong xuyén (ngudn 14)
+ Nam trude chuyén sang
+ Giao d4u nam
+ Piéu chinh trong ndm
B. Tinh hinh thwe hién du todn chi NSNN Quy 3 nim 2024
I. Kinh phi thuc hién ché d tw chi (nguon 13)
Lwong theo ngach, bdc
Tién cong tra cho vi tri lao dong
thwong xuyén theo hop dong
Phu cdp chitc vu
Phu ccfp lam dém; lam thém gio
Phy cdp wu ddi nghé
Phu cd:p trdch nhiém theo nghé, ) .
Phu cap thém nién vt khung; phu cap thdm nién nghé
Phu cap khac
Thirong thwong xuyén
Chi khdc
Bdio hiém x@ hoi
Bdo hiém y té
Kinh phi cong doan
Bao hiém that nghiép
Tién dién
Tién nudc
Tién vé sinh, moi truong
Vin phong phdm
Cudc phi dién thogi (khdng bao gom khodn dién thogi); thué bao duong dién
thoai; fax
Thué bao kénh vé tinh; thué bao cdp truyén hinh; cudc phi Internel; thué ducng
truyén mang

Tuyén truyén, quang cdo

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Poc lap - Ty do - Hanh phuc

10.355.812.994  dong
5.434.771.127  déng
8.621.342 dong
4.649.000.000  dong
777.149.785
- dong
18.149.785  dong
759.000.000  dong
-777.149.785  dong
864.477.000  dong
294.677.000  ddng
569.800.000  déng
4.056.564.867  dong
528.114.867  ddng
3.528.450.000  dong
ddng
2.426.527.015 dong
2.005.574.633  dong

867.901.519 ddng
68.040.000 ddng

27.249.000 ddng
- dbng
587.702.133 dong
82.662.000 ddng
5.645.016 ddng

- dong
37.800.000 dong
21.699.995 dong

169.546.218 dbdng
29.065.067 ddng
19.376.710 dbng

9.688.357 dong
10.188.350 ddng
13.350.480 ddng
1.620.000 ddng
9.608.000 dong

66.000 ddng

2.093.548 dong

- ddng



Phim dnh, dn phdm truyén thong,
sdch, bdo, tap chi thi vién

Tién vé mdy bay, tau, xe

Phu cdp cong tdc phi

Tién thué phong ngi

Khodn céng tdc phi

Cdc thiét bi cong nghé thong tin

Chi phi hoat déng nghiép vy

chuyén nganh

Chi khdc

IL. Kinh phi thuc hién ché dé cai cdch tién hrong (ngudn 14)
- Chi thu nhdp tang thém theo Nghi quyét 08/2023/NQ-HDND
- Chuyén ngudn 14 thudong xuyén sang ngudn 13 thudong xuyén
I11. Kinh phi khong thuc hién tw chi (nguon 12)

Phu cdp thdm nién vieot khung; phu cdp tham nién nghé

Bao hiém xa hoi

Bdo hiém y té

Kinh phi céng doan

Bdio hiém thdt nghiép

Chi khac

736.000 dbng

4.752.000 ddng
2.400.000 dbng
300.240 dong
8.190.000 ddng
6.134.000 ddng
19.760.000 ddng
d(k)‘ng
314.554.054 dong
682.073.989  dong
-367.519.935  dong

106.398.328  dong

70.120.103 dong
12.271.019 ddng
2.103.604 dong
1.402.402 ddng

701.200 ddng
19.800.000 ddng
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Panh gia :
- Téng chi NSNN Quy 3 la: 2.426.527.015 ddng, dat 27% du toan nam va  135% so voi cung ky

nam trudc .
- Kinh phi thue hién tur cht/thudng xuyén (nguon 13) Quy 3 la: 2.005.574.633 ddng, dat 37% du todn

nam va 0% so vé&i cung ky nim trude. Nguyén nhan :

+ Do chua cap ngan sich ngudn 13 ndm 2023 .
- Kinh phi thuc hién ty chu/khong thudng xuyén (ngudn 14) Quy 3 682. 073.989 ddng, dat 19% du todn
nimva  86% so véi cung ky ndm trudc. Nguyén nhén :

+ Do ting hé sb luong tang lao dong lam chi thu nhép tang thém theo NQ08/2023/NQ-HDND .

- Kinh phi khong thuc hién tw cht / khong thuong xuyén (ngudn 12) Quy 3 1a: 106.398.328 ddng, dat
12% so voi du toan nam .
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